## אחריות לשלומי של כל יהודי

עובדיה עלי

על פעילותם ועל תרומתם החשובה של שלוחי לעיר, בעבודה הנפלאה שהם עושים בתחום הפצת היהדות, החסד ואהבת הבריות.

עוד לפני שהענקת המפתח לרבי יצאה לפועל, עברתי לכהן כחבר כנסת ומוניתי לשמש סגן שר הביטחון והממונה על הגנת העורף. כחודשיים לאחר מכן, בחג הסוכות תשנ"ב (1991), הגעתי לביקור בחצר הרבי עם אשתי רותי.

שהינו במקום ימים אחדים, והתארחנו באחד הבתים בשכונת קראון הייטס. בצהרי הושענא רבה - שחל אז ביום ראשון - חילק הרבי דולרים, ואז עברנו עם הרב שלמה סגל ומסרתי לרבי את מפתח העיר עפולה. חילופי הדברים שהיו עם הרבי באותו מעמד עשו עלי רושם עמוק.

אני מרגיש שהייתה לי זכות גדולה להיפגש עם הרבי ולשמוע את דעותיו ואת השקפת עולמו. התרשמתי במיוחד מהאבה הכנה של הרבי לכל יהודי, ומהדאגה לשלומם ולבטחונם. הדברים שאמר לי השפיעו רבות על עיצוב הדרך ועל קביעת המדיניות בשעתו, והם מלווים אותי שנים ארוכות מאז.

מר עובדיה עלי הוא איש חינוך ופוליטיקאי ישראלי. בשנים תשל"ט-תנש"א (1979-1991) שימש ראש עיריית עפולה, כיהן כחבר כנסת מטעם הליכוד ושימש בין היתר בתפקיד סגן שר הביטחון, ומילא שורה של תפקידים ציבוריים, ביניהם יו"ר רשות שדות התעופה. הוא רואיין במשרדו שבנמל התעופה בן גוריון בחודש טבת תשע"א (2010).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

« תשי"ד (1954) — בהתוועדות שבת מברכים חודש אייר, אחרי שהסביר את תוכן הפסוק "צמאה לך נפשי, כמה לך בשרי", ביקש הרבי שינגנו את הניגון על מילות פסוק זה, המיוחס לאדמו"ר הזקן. כמה מהחסידים שרו ניגונים שונים, אך על כולם אמר הרבי שלא לניגון זה התכוון.